

# **IDFG DENMARK LIMITED ApS**

**Rungsted Strandvej 71A, 2960 Rungsted Kyst**

**Company reg. no. 33 15 60 22**

**Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2023.

---

Peter Blom  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	IDFG DENMARK LIMITED ApS Rungsted Strandvej 71A 2960 Rungsted Kyst
	Company reg. no. 33 15 60 22
	Established: 8 September 2010
	Domicile:
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Moses Kwesi Baiden Jnr Peter Blom Bolette Christensen
<b>Managing Director</b>	Peter Blom, Managing Director
<b>Auditors</b>	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
<b>Parent company</b>	Scandinavian Investments 2012 ApS

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The Company's primarily activity is to provide consultancy services to Margins ID Group (Ghana) Limited and to its global subsidiaries and affiliates

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals USD -55.159 against USD -42.290 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD -31.300 against USD -73.897 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company's result is not considered satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-55.159</b>	<b>-42.290</b>
2 Staff costs	-30.000	-14.860
<b>Profit before net financials</b>	<b>-85.159</b>	<b>-57.150</b>
3 Other financial income	151.126	2.385
4 Other financial expenses	-106.017	-39.761
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-40.050</b>	<b>-94.526</b>
5 Tax on net profit or loss for the year	8.750	20.629
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-31.300</b>	<b>-73.897</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-31.300	-73.897
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-31.300</b>	<b>-73.897</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in USD.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Investments in group enterprises	19.949	19.949
Investments in participating interests	2.764.272	2.764.272
Other financial investments	2.900.838	1.500.000
Total investments	<u>5.685.059</u>	<u>4.284.221</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>5.685.059</u></b>	<b><u>4.284.221</u></b>
<b>Current assets</b>		
Deferred tax assets	29.379	20.629
Other receivables	19.762	38.763
Total receivables	<u>49.141</u>	<u>59.392</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>49.141</u></b>	<b><u>59.392</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>5.734.200</u></b>	<b><u>4.343.613</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in USD.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>Equity</b>		
	Contributed capital	13.962	13.962
6	Retained earnings	2.359.089	2.390.390
	<b>Total equity</b>	<b>2.373.051</b>	<b>2.404.352</b>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	Payables to shareholders	600.000	815.161
7	Total long term liabilities other than provisions	600.000	815.161
7	Current portion of long term liabilities	493.395	225.000
	Trade payables	632.722	671.723
	Payables to group enterprises	1.456.151	60.423
	Other payables	178.881	166.954
	Total short term liabilities other than provisions	2.761.149	1.124.100
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>3.361.149</b>	<b>1.939.261</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>5.734.200</b>	<b>4.343.613</b>
1	<b>Going Concern</b>		
8	<b>Contingencies</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in USD.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	13.962	2.390.389	2.404.351
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-31.300</u>	<u>-31.300</u>
	<b><u>13.962</u></b>	<b><u>2.359.089</u></b>	<b><u>2.373.051</u></b>

## Notes

---

All amounts in USD.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Going Concern</b>		
December 31, 2022, Total short-term liabilities other than provisions amount to USD 2.761.149. Total current assets amount to USD. 49.141.		
Margins ID Group Ltd, Ghana har issued a statement confirming that they will support IDFG Denmark Limited ApS' financially in the form of loans to the extent necessary to finance its operating activities and to settle all its financial obligations until the end of year 2025. The company also expects significant dividends from it's investments in participating interests.		
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	30.000	14.860
	<u>30.000</u>	<u>14.860</u>
Average number of employees	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Other financial income</b>		
Interest, banks	0	6
Interest, outstanding loans	150.838	0
Exchange differences	288	2.379
	<u>151.126</u>	<u>2.385</u>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	106.017	39.269
Other financial costs	0	492
	<u>106.017</u>	<u>39.761</u>
<b>5. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment of deferred tax for the year	-8.750	-20.629
	<u>-8.750</u>	<u>-20.629</u>

## Notes

---

All amounts in USD.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2022	2.390.389	2.464.288
Retained earnings for the year	<u>-31.300</u>	<u>-73.898</u>
	<u><b>2.359.089</b></u>	<u><b>2.390.390</b></u>

### 7. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2022</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2022</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Payables to shareholders	1.093.395	493.395	600.000	0
	<u><b>1.093.395</b></u>	<u><b>493.395</b></u>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

Payables to shareholders consist of debt to Scandinavian Investments 2012 ApS.

### 8. Contingencies

#### Joint taxation

With Scandinavian Investments 2012 ApS, company reg. no 34895074 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
